
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DB24OKUGGIBGR0PU42SQRG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 29 de Julho de 2020 • Ano VIII • Nº 2272

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
 

• Extrato de Contrato N° 2020.07.16.001. SL Nº. 05.07.01/2020 do 
Processo Administrativo Nº. 05.2020.07.13.001 – Empresa: Coqueiros 
FM Comunicacoes e Eventos Eireli Me. 



�

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

�

PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�

EXTRATO�DE�CONTRATO�

�

�
CONTRATO�N°�2020.07.16.001.�SL�Nº.�05.07.01/2020.�PROCESSO�ADMINISTRATIVO�
Nº.� 05.2020.07.13.001.� Objeto:� Locação� de� 01� (um)� grupo� gerador� para� atender� as�
necessidades� do� Hospital� de� Campanha� de� enfrentamento� ao� COVID�19� do�
município� de� São� Benedito�CE.� Valor� Global� de� R$� 21.800,00� (Vinte� e� Um� Mil� e�
Oitocentos� Reais).� Dotação� Orçamentária:� 05.0510.122.1022.2.070� ��
ENFRENTAMENTO� DA� EMERGÊNCIA� COVID� –� 19� �� ELEMENTO� DE� DESPESA:�
3.3.90.39.00� –� SERVIÇOS� TERCEIRO� PESSOA� JURÍDICA.� Signatários:� MARIA�
WALDILENE� MARTINS� �� SECRETÁRIA� DE� SAÚDE� e� de� outro� lado� a� Empresa�
COQUEIROS� FM� COMUNICACOES� E� EVENTOS� EIRELI� ME,� inscrita� no� CNPJ:�
24.837.016/0001�11.�Vigência�do�Contrato:�04�(quatro)�meses�contados�a�partir�de�16�de�
Julho�de�2020.�

�

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DB24OKUGGIBGR0PU42SQRG

Quarta-feira
29 de Julho de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2272

Extratos de Contratos


		2020-07-29T17:13:37+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




